Совет Селенгушского сельского поселения

     Нурлатского муниципального района

     Республики Татарстан

     Р Е Ш Е Н И Е

       № ______                                                               «_____»____________ 2006 г.

Об образовании исполнительного комитета

     Селенгушского сельского поселения

и избрании руководителя

исполнительного комитета поселения

           В соответствии с ст.34 Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г., п.4 ст.21 Закона Республики Татарстан «О местном самоуправлении в Республике Татарстан» №45-3РТ от 28.07.2004г. и п.1 ст.6, пп.2,3 ст.40 принятого устава Селенгушского сельского поселения, Совет Селенгушского сельского поселения Нурлатского муниципального района РТ

                                                            Р Е Ш И Л:

           1. Образовать исполнительный комитет Селенгушского сельского поселения Нурлатского муниципального района РТ для осуществления полномочий на территории поселения.

           2.  Избрать руководителем исполнительного комитета Селенгушского сельского поселения Исаеву Надежду Михайловну.

            3. Назначить бухгалтером исполнительного комитета Селенгушского сельского поселения Белогубову Елену Михайловну.

           Председатель Совета

Селенгушского сельского поселения                                        Н.М.Исаева

           3.   Назначить бухгалтером исполнительного комитета Селенгушского сельского поселения Белогубову Елену Михайловну.